
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 302594-2013 z dnia 2013-07-30 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Staroźreby 

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń wielodniowych w ramach projektu 

Aktywna integracja w gminie Staroźreby. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 

3 do SIWZ. Postępowanie o... 

Numer ogłoszenia: 509734 - 2013; data zamieszczenia : 10.12.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  302594 - 2013 data 30.07.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 24 261 70 

03, fax. 24 261 27 30. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.6).  

W ogłoszeniu jest:  Cena wybranej oferty: 279900,00 Oferta z najniŜszą ceną:279900,00 / Oferta z 

najwyŜszą ceną: 279900,00.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Cena wybranej oferty: 267900,00 Oferta z najniŜszą ceną:267900,00 / 

Oferta z najwyŜszą ceną: 267900,00.  

 

 

 

Strona 1 z 1

2013-12-10file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index.php.htm


